

MGI Jet Varnish 3D – Jet Hızında Kısmî Lak Baskısı

Türkay Terzigil: "İlk defa bu fuarda lansmanını yaptık ve çok ilgi gördü. Bu bir sonlandırma ürünü, ofset ya da dijitalde basılmış bir baskı materyaline istediğiniz şekilde 3 boyutlu kabartma izlenimi veriyorsunuz."



MGI dijital baskı çözümlerini baskı ürün portföyüne katan ve Kyocera Document Solutions Türkiye Temsilcisi Bilgitaş, ilk kez sergilediği MGI Jet Varnish 3D ile gördüğü ilgiden memnun. Şirketin Printtek 2013 sergisi hakkındaki bilgileri şirketin Pazarlama Müdürü Türkay Terzigil'e sorduk:

Ziyaretçiler fuardan ayrıldıklarında akıllarında sizin standınızla ilgili ne kalacak?

"Akıllarında en çok kalacak şey, bu fuarda lansmanını yaptığımız Jet Varnish 3D olacak. Bu makine dijital kısmî UV kaplama makinesi. İlk defa bu fuarda lansmanını yaptık ve çok ilgi gördü. Bu bir sonlandırma ürünü, ofset ya da dijitalde basılmış bir baskı materyaline istediğiniz şekilde 3 boyutlu kabartma izlenimi veriyorsunuz. Matbaacılara çeşitli kârlılık sağlayabilecek ve yeni müşteri portföyü açabilecek bir ürün. Dijital olması da ayrı bir avantaj, çünkü bir

kalıp, herhangi bir ön işleme ya da üniteye baskı gibi bir işlem yok. Her şey tamamen dijital ortamda oluyor. İsterseniz bir tane, isterseniz bin tane bastırın maliyeti aynı ve çok kısa bir sürede işlem gerçekleşiyor. Klasik yöntemlerle bu işlemleri yapmak iki, üç gün gibi bir süre alabiliyor. Bir matbaa kendi içerisinde her zaman yapmıyor, serigraf baskıya göndermesi gerekiyor. Bu durum aynı zamanda lojistik imkânları da zorluyor. Dolayısıyla ziyaretçilerin aklında en çok bu ürünün kalacağını düşünüyorum.

Tabii Bilgitaş'ın matbaa sektörüne sunabildiği tüm baskı makine portföyünü göstermek amacıyla Printtek 2013'e katıldık. Sunduğumuz baskı çözümlerimizin bir tanesi de MGI şirketinin 8700 XL modeli. 102 cm uzunluğa kadar, 33 cm genişliğinde kağıtlara baskı yapabilmeye değerli ve çok kaliteli bir ürün. Ayrıca biz yazılım çözümlerimizle de bu fuara katıldık. Burada sadece makinelerimizi değil, işlem sürelerini

kısaltabilen, katkı sağlayabilecek çözümlerimizi de sunuyoruz. Bunun yanında işletmelerin üretimde kullandığı makineleri sunuyoruz ama kendi ofis ortamlarında kullanacakları Kyocera marka fotokopi ve yazıcıları işletmelerin beğenisine sunduk. Bir de tüm bunların yanında kağıt seçeneklerimiz de mevcut."

Standınızda öne çıkan yenilikler ve çözümler neler?

"Bilgitaş olarak biz matbaa sektörüne katma değerli ürünlerimizi göstermek amacıyla bu fuara katıldık. Burada da katma değerimiz dijital baskı makineleri, dijital sonlandırıcılar. Ofislerinde kullanabilecekleri fotokopi ve yazıcı ürünleri. Yine baskı sürecinde hızlandırabilecek, verimliliklerini arttıracak yazılım çözümleri ve bu makinelerde kullanabilecekleri kağıtları ve onlara sunabileceğimiz katma değeri göstermek amacıyla bu fuara katılım gösterdik."